Câmara Municipal de
Estado do Espírito

DECRETO LEGISLATIVO N.O OOl/2019

Santa Teresa
Santo

Publk=do no âtrio da
Câmara Munlcipel dc
Santr Ttrera - ES, nl
ÍonnrÇgrrtipE3da Ld
Ogânlà MrrÍciPaL em

A câmara Municipal de santa Teresa, Estado do Espírito santo, no uso
de suas atribuiçÕes legais, faz saber que o plenário aprovou e eu, Bruno
Henriques Araújo, Presidente, promulgo o seguinte DEGRETO
LEGISLATIVO:

Art. ío- Fica REJEITADA a Mensagem de Veto no 03g/201g, do
Excelentíssimo senhor Prefeito Municipar de santa Teresa, que veta
Parcialmente o Autografo de Lei no o2gt2o1g, que DispÕe sobre a Gestão
Democrática do Ensino Público Municipal e Dá outras providências.

Art.2o. - Este Decreto Legíslativo entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposiçoes em contrário.

Sala Augusto Ruschi, em 13 de Fevereiro de 201g.

REJEITA A MENSAGEM DE VETO
039/20í8, AO AUTOGRAFO DE LEI
029t2018.

Presidente

No

No

Rua Darly Nerty Vervloel, 434 - Centro - CEP 29650-000 - Santa Teresa - ES
Tel. (27)3259-147413259-1803 - CNPJ 01 628 670/0001-10 - cmst@camarasantateresa.es.gov.br